
1 
 

UCHWAŁA Nr XLIII / 343 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2022 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 305  

z późn. zm.)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 188 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego: 

-„Odkrzaczanie gruntów rolnych w obrębie Jawornik na 

dz. o nr. ewid. 31/1- 78 000,00 zł 

              Dochody majątkowe: 

- Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
- „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Osławica na dz. o nr. ewid. 

26/13,26/17- 110 000,00 zł 

 

78 000,00 

78 000,00 

 

 

 

110 000,00 

110 000,00 

 

600 Transport i łączność  5 995,47 

 Dochody bieżące: 
- Środki na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  (Fundusz 

Solidarności Unii Europejskiej) na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 

 5 995,47 

5 995,47 



2 
 

związków powiatów), samorządów województw)- 

”Remont drogi wewnętrznej dz, nr 114, 166/3 w m. 

Czystogarb w km od 0+104-0-0+328, 0+331-0+748”- zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

28 956,68  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z części opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

 

28 956,68 

28 956,68 

 

    

801 Oświata i wychowanie 4 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
- Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025”- 4 000,00 zł 

4 000,00 

4 000,00 

 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

71 851,99  

 Dochody bieżące: 

-  Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków , o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- refundacja środków 
„Iluminacja obiektów dziedzictwa kulturowego 

transgranicznej trasy rowerowej PL-SK” 

Dochody majątkowe: 

- Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków , o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego- refundacja środków 
„Iluminacja obiektów dziedzictwa kulturowego 

transgranicznej trasy rowerowej PL-SK” 

 

15 805,93 

15 805,93 

 

 

 

 

56 046,06 

56 046,06 

 

 Razem dochody 292 808,67 5 995,47 

 

 



3 
 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

Tabela nr 1 

 

 

§ 2 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 257 252,79  

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 257 252,79  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

97 500,00 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

010   188 000,00  

 01042  188 000,00  

  2330 78 000,00  

  6630 110 000,00  

     

600    5 995,47 

 60078   5 995,47 

  2701  5 995,47 

     

756   28 956,68  

 75618  28 956,68  

  0270 28 956,68  

     

801   4 000,00  

 80101  4 000,00  

  2030 4 000,00  

     

921   71 851,99  

 92195  71 851,99  

  2057 14 161,68  

  2059 1 644,25  

  6257 50 287,79  

  6259 5 758,27  

     

 Razem dochody  292 808,67 5 995,47 



4 
 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
-„Odkrzaczanie gruntów rolnych w obrębie Jawornik 

na dz. o nr. ewid. 31/1- 97 500,00 zł 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie Osławica na dz. o nr. 

ewid. 26/13,26/17- 159 752,79 zł 

97 500,00 

 

97 500,00 

 

 

 

159 752,79 

 

159 752,79 

     

600  Transport i łączność 68 361,50 5 995,47 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 061,50  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

3 061,50 

 

3 061,50 

 

3 061,50 

 

60017 Drogi wewnętrzne 50 300,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- Fundusz Sołecki Wola Michowa- 300,00 zł 

- Remont i przebudowa dróg osiedlowych po byłym 

PGR w miejscowościach- 50 000,00 zł 

- Szczawne (działki nr 95/13, 70/5, 6/46, 123, 125) 

Wysoczany (działki nr 36/21, 46/6)  

- Nowy Łupków (działki nr 25/61, 25/51) 

- Osławica (działka nr 26/13) 

- Wisłok Wielki (działka nr 14/12) 

50 300,00 

 

50 300,00 

 

50 300,00 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 5 995,47 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenie i składki od nich naliczane 
”Remont drogi wewnętrznej dz, nr 114, 166/3 w m. 

Czystogarb w km od 0+104-0-0+328, 0+331-

0+748” 
- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań z tego: 

- na programy finansowane środkami , o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2  

15 000,00 

 

15 000,00 

 

12 150,00 

 

 

2 850,00 

5 995,47 

 

5 995,47 

 

 

 

 

5 995,47 

 

 

 

 

5 995,47 



5 
 

”Remont drogi wewnętrznej dz, nr 114, 166/3 w m. 

Czystogarb w km od 0+104-0-0+328, 0+331-

0+748” 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 36 268,69 973,56 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 268,69 973,56 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- Fundusz Sołecki Wola Michowa- 973,56 zł 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6 268,69 

 

6 268,69 

 

6 268,69 

 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

973,56 

 

973,56 

 

973,56 

     

750  Administracja publiczna 17 925,04  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

17 925,04   

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

17 925,04 

 

17 925,04 

 

17 925,04 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

30 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

30 000,00 

 

     

757  Obsługa długu publicznego 50 000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych,  

kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

50 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

     

801  Oświata i wychowanie 271 723,68 1 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 221 853,76  

 Wydatki bieżące 221 853,76  



6 
 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań” 

 Dotacje na zadania bieżące 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

216 853,76 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

38 473,92  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

38 473,92 

 

38 473,92 

 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 613,52  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

2 613,52 

 

2 613,52 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

6 268,16  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

6 268,16 

 

6 268,16 

 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 514,32 1 000,00 

 Wydatki bieżące: 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

 Dotacje na zadania bieżące 

2 514,32 

 

 

 

 

2 514,32 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

     

851  Ochrona zdrowia 123 365,43  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 365,43  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 

123 365,43 

 

117 365,43 

 

500,00 

116 865,43 

 

6 000,00 

 

 

 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

55 095,08  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 41 921,52  



7 
 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań” 

41 921,52 

 

41 921,52 

 

41 921,52 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 173,56  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wynagrodzenie i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
- Fundusz Sołecki Wola Michowa- 673,56 zł 

13 173,56 

 

13 173,56 

 

2 500,00 

10 673,56 

 

 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

70 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Dotacje na zadania bieżące 

70 000,00 

 

70  000,00 

 

     

926  Kultura fizyczna 6 000,00 6 268,69 

 92601 Obiekty sportowe 6 000,00 6 268,69 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

6 000,00 

 

6 000,00 

6 268,69 

 

6 268,69 

     

  Razem wydatki: 985 992,21 14 237,72 

 

 Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   257 252,79  

 01042  257 252,79  

  4300 97 500,00  

  6050 159 752,79  

     

600   68 361,50 5 995,47 

 60004  3 061,50  

  4300 3 061,50  

 60017  50 300,00  

  4270 50 000,00  



8 
 

  4300 300,00  

 60078  15 000,00  

  4170 12 150,00  

  4270 2 850,00  

  4271  5 995,47 

     

700   36 268,69 973,56 

 70005  36 268,69  

  4210 6 268,69  

  4300  973,56 

  6060 30 000,00  

     

750   17 925,04  

 75023  17 925,04  

  4270 17 925,04  

     

754   30 000,00  

 75412  30 000,00  

  4210 30 000,00  

     

757   50 000,00  

 75702  50 000,00  

  8110 50 000,00  

     

801   271 723,68 1 000,00 

 80101  221 853,76  

  2590 216 853,76  

  4210 1 000,00  

  4240 4 000,00  

 80103  38 473,92  

  2590 38 473,92  

 80106  2 613,52  

  2590 2 613,52  

 80149  6 268,16  

  2590 6 268,16  

 80150  2 514,32 1 000,00 

  2590 2 514,32  

  4790  1 000,00 

     



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

851   123 365,43  

 85154  123 365,43  

  3020 6 000,00  

  4110 500,00  

  4210 40 000,00  

  4300 72 865,43  

  4430 3 000,00  

  4700 1 000,00  

     

900   55 095,08  

 90002  41 921,52  

  4300 41 921,52  

 90004  13 173,56  

  4170 2 500,00  

  4210 10 000,00  

  4300 673,56  

     

921   70 000,00  

 92109  70 000,00  

  2480 70 000,00  

     

926   6 000,00 6 268,69 

 92601  6 000,00 6 268,69 

  6050  6 268,69 

  6060 6 000,00  

 Razem wydatki  985 992,21 14 237,72 



10 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

3 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodz

enia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd  010 01042 4300 97 500,00 97 500,00, 97 500,00  97 500,00        

 010 01042 6050 159 752,79         159 752,79 159 752,79  

 600 60004 4300 3 061,50 3 061,50 3 061,50  3 061,50        

 600 60017 4270 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        

 600 60017 4300 300,00 300,00 300,00  300,00        

 600 60078 4170 12 150,00 12 150,00 12 150,00 12 150,00         

 600 60078 4270 2 850,00 2 850,00 2 850,00  2 850,00        

 600 60078 4271 -5 995,47 -5 995,47       -5 995,47    

 700 70005 4210 6 268,69 6 268,69 6 268,69  6 268,69        

 700 70005 4300 -973,56 -973,56 -973,56  -973,56        

 700 70005 6060 30 000,00         30 000,00 30 000,00  

 750 75023 4270 17 925,04 17 925,04 17 925,04  17 925,04        

 754 75412 4210 30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00        

 757 75702 8110 50 000,00 50 000,00      50 000,00     

 801 80101 2590 216 853,76 216 853,76    216 853,76       

 801 80101 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00        

 801 80101 4240 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00        

 801 80103 2590 38 473,92 38 473,92    38 473,92       

 801 80106 2590 2 613,52 2 613,52    2 613,52       



11 
 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 801 80149 2590 6 268,16 6 268,16    6 268,16       

 801 80150 2590 2 514,32 2 514,32    2 514,32       

 801 80150 4790 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00         

 851 85154 3020 6 000,00 6 000,00     6 000,00      

 851 85154 4110 500,00 500,00 500,00 500,00         

 851 85154 4210 40 000,00 40 000,00 40 000,00  40 000,00        

 851 85154 4300 72 865,43 72 865,43 72 865,43  72 865,43        

 851 85154 4430 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00        

 851 85154 4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00        

 900 90002 4300 41 921,52 41 921,52 41 921,52  41 921,52        

 900 90004 4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00         

 900 90004 4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00  10 000,00        

 900 90004 4300 673,56 673,56 673,56  673,56        

GOK 921 92109 2480 70 000,00 70 000,00    70 000,00       

 926 92601 6050 -6-268,69         -6-268,69 -6-268,69  

 926 92601 6060 6 000,00         6 000,00 6 000,00  

Razem 971 754,49 782 270,39 790 278,57 14 150,00 381 392,18 336 723,68 6 000,00 50 000,00 -5 995,47 189 484,10 189 484,10  



12 
 

4. Wprowadza się zmiany  środków  z Funduszu Sołeckiego Gminy Komańcza na 2022 rok: 

 w Sołectwie Wola Michowa zmienia się zadania z: 

- Wykaszanie poboczy.- 1 000,00 zł 

          - Wykaszanie placu zabaw – 2 326,44 zł 

- Zmian pokrycia dachowego altanki- 3 000,00 

- Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw- 8 979,00 zł 

na zadania: 

 - Wykaszanie poboczy.- 1 300,00 zł 

          - Wykaszanie placu zabaw – 3 000,00 zł 

- Zmian pokrycia dachowego altanki- 2 026,44 zł 

- Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw- 8 979,00 zł 

 

§ 4 

 Wyodrębnia się  dochody z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu określone w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  w kwocie 28 956,68 zł. 

 

§ 5 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok, który po zmianach wynosi 

3 527 500,17 zł.  

2. Źródłem pokrycia  planowanego deficytu ustala się: 

a) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami  budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 932 214,17 

zł, z tego: 

- Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie: 2 771 883,00 zł. Środki przeznacza się na 

następujące zadania: 

1. – „Budowa w Gminie Komańcza przedszkola przy Szkole Podstawowej Rzepedzi”- 

938 180,00 zł 

2. „Budowa i przebudowa wodociągów w miejscowości Wisłok Wielki i Czystogarb”- 

1 133 703,000 zł 

3. ”Modernizacja oczyszczalni ścieków w Komańczy”- 700 000,00 zł 

- Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- „Laboratoria Przyszłości”- 24 000,90 zł 



13 
 

b) przychody wynikające z ustawy. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

w wysokości - 94 408,75 zł 

c) przychody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  -  41 921,52 zł, 

d) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 595 286,00 zł (subwencja ogólna na wsparcie 

inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę- 356 000,00 zł oraz na wsparcie inwestycji 

w zakresie kanalizacji 239 286,00 zł) 

3. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 4 076 111,19 zł, z tego: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 

Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie  2 771 883,00 zł oraz Fundusz Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19- w kwocie 24 000,90 zł. Środki przeznacza się na następujące zadania: 

1.– „Budowa w Gminie Komańcza przedszkola przy Szkole Podstawowej Rzepedzi”- 

938 180,00 zł 

2. „Budowa i przebudowa wodociągów w miejscowości Wisłok Wielki i Czystogarb”- 

1 133 703,000 zł 

3. ”Modernizacja oczyszczalni ścieków w Komańczy”- 700 000,00 zł 

4. „Laboratoria Przyszłości”- 24 000,90 zł 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w ustawie z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości   

-  94 408,75 zł, 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie z dnia 13 września 

1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  w wysokości-  41 921,52 zł, 



14 
 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 1 143 897,02 zł 

(w tym: subwencja ogólna na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę- 

356 000,00 zł oraz na wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji 239 286,00 zł) 

4. Ustala się źródło spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 548 611,02  zł. 

 

§ 6 

 

1.     Przychody i rozchody po zmianach jak tabela nr 4 

Tabela nr 4 

• Przychody  4 076 111,19 

§905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach   

2 932 214,17 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

1 143 897,02 

Rozchody  548 611,02 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
548 611,02 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 



15 
 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2022 r.  

Uchwały XLIII/343/2022 

 

Rady Gminy Komańcza z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

851 85121 Samodzielny Publiczny 

Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Komańczy- 

dotacja na zakup sprzętu do 

rehabilitacji 

  20 000,00 

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  186 199,54 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

 

751 000,00 

  

921 92116 Biblioteki 210 000,00   

  Ogółem 961 000,00  206 199,54 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

580 597,31   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

508 985,49   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

131 395,20   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

42 373,44   

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

30 605,88 

  

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

   



16 
 

91 912,86 

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

 

239 767,65 

  

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

 

117 032,54 

  

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz osób w wieku 

emerytalnym” 

  1 000,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

  2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

  20 000,00 

921 92105 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: ”Kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego” 

  3 500,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

  6 000,00 



17 
 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

926  92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  7 000,00 

  Ogółem 1 742 670,37  39 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-08T11:22:23+0000




